
　　　　　　　     　　年　 　　　　月　 　　　　日出発　　　　　　

※ご記入いただきましたお客様情報は、未成年の方のご旅行参加にあたり、親権者代表者の

　同意を確認させていただくために使用し、それ以外の目的では使用いたしません。

　 ご同行される場合、この書面のご提出をお願い申しげます。

※未成年者の方（１５歳未満もしくは中学生以下）が、他人の契約責任者２０歳以上を保護者

　 代表として認めてご参加の場合、この書面のご提出をお願い申し上げます。

ご住所　　〒　　　　　　　　－　　　　　

ご親権者代表者ご署名（続柄：　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ご連絡先　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）

※未成年者の方（２０歳未満）の一人またはお友達同士でのご参加、及びご親権者以外の方と

今回のツアーへの参加に当り　　　　　　　　　　　　　　　　　　さんを保護者代表として旅行参加を

認めます。（契約責任者２０歳以上が保護者代表として引率する場合のみご記入）

　　２．ご親権者代表者様のご確認

様

ご親権者　様

　　未成年のお客様のご参加同意書
　　　　　この度は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様（　　　　　　）歳の下記ツアー・プランへの

　　　　お申込を賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　つきましては、未成年でいらっしゃいますので、お申込にあたり、ご親権者様代表として

　　　　ご同意をいただいてのお申込（旅行契約締結）の旨、ご確認賜りますようお願い申し上げます。

記

　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日

プランコード　　　　　  　 -

ツアー・プラン名

　　１．お申込ツアー・プラン


